



**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego**  
ul. Pstrowskiego 28 b, 10-602 Olsztyn  
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10  
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl  
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605  
KRS 0000021823 Sąd Gospodarczy w Olsztynie  
VIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego



SAP.221-9-17.2015

Olsztyn, 28.05.2015 r.

**Wykonawcy SAP.221-9.2015**

**Forma przekazania:**

1. E-mail.
2. List polecony z potwierdzeniem odbioru

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
*SAP.221-9.2015 Budowa samochodowej myjni samoobsługowej*

I. Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie, na mocy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, które Zamawiający zamieszcza poniżej wraz z wyjaśnieniami:

**Pytania z dnia: 26.05.2015 r.:**

#### **1. Dotyczy pytania nr. 1**

Dokument "SIWZ\_SAP\_19-05-2015\_12-23-07"

Załącznik nr 8, PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Lp. 1 Myjnia samoobsługowa 3 stanowiskowa z kontenerem technicznym o konstrukcji stalowej obłożonym płytą warstwową zgodna z opisem przedmiotu zamówienia oraz

DZIAŁ NR II SIWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Przedmiotem zamówienia jest adaptacja projektu typowego myjni samochodowej samoobsługowej 3 stanowiskowej do warunków lokalnych, wyburzenie .... itd. oraz powiązane punkty od 2.1 do 2.5 Wymagań inwestora.

**Pytanie nr 1:** Czy powyższe zapisy oznaczają, że konstrukcja zadaszenia myjni musi zostać wykonana zgodnie z projektem typowym (kształt)? Czy też zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie konstrukcji (kształt, konstrukcja słupów nośnych) zapewniającej przykrycie stanowisk mycia połączy dachu o takich samych rozmiarach w rzucie oraz spełniającej pozostałe wymagania punktów 2.1 do 2.5?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z pkt. 2 (wstęp wyłuszczonego) opisu architektury - konstrukcja myjni ma być wykonana na podstawie uzgodnionego z Zamawiającym projektu wykonawczego (po stronie wykonawcy). Kształt konstrukcji nie jest obligatoryjny. Obowiązujące są ogólne gabaryty, kształt i forma otoku świetlnego oraz wszelkie elementy zagospodarowania terenu

#### **2. Dotyczy pytania nr. 2**

pkt 2.8: Możliwość płatności kluczykiem lojalnościowym na każdym stanowisku łącznie ze stanowiskami odkurzaczy. Możliwość ładowania przez obsługę kluczy lojalnościowych w kontenerze technicznym.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza użycie kart chip-owych prepaid, spełniających takie same funkcje jak kluczyki, w zamian za kluczyki lojalnościowe?

Pytanie: prosimy o wyjaśnienie idei sformułowania „możliwość ładowania przez obsługę kluczy lojalnościowych w kontenerze technicznym”. Czy zamawiający, na przykład, ma na myśli doładowywanie



przez obsługę/pracownika obecnego w kontenerze, przez komputer z interfejsem do doładowywania kluczyków/kart?

**ODPOWIEDŹ:** zgodnie z pkt. D 2.8 opisu architektury - po uzgodnieniu z Inwestorem dopuszczam możliwość zastąpienia kluczy kartami prepaid

### **3. Dotyczy pytania nr 3:**

Pkt 2.9: System płatności przystosowany do montażu modułu płatności kartą bankomatową na kontenerze technicznym z wyborem dowolnego stanowiska. W powiązaniu z pkt 2.10 mówiącym o niezawodności.

**Pytanie nr 3:** Czy przytoczony zapis oznacza, że ma być tylko jeden wspólny terminal płatniczy kartami bankomatowymi dla wszystkich stanowisk? Czy nie bardziej niezawodnym i wygodniejszym dla użytkowników rozwiązaniem będzie obecność terminali (np. bezdotykowych, umożliwiających płatności bez kodu PIN) w każdym stanowiskowym panelu sterowania przy wyrzutniku?

**ODPOWIEDŹ:** zgodnie z pkt. D 2.9 opisu architektury – przedmiotem zamówienia nie jest montaż systemu płatności kartą tylko przystosowanie systemu płatności do montażu takiego systemu. Każde inne rozwiązanie jest możliwe po uzyskaniu zgody Inwestora.

### **4. Dotyczy pytania nr 4:**

Dokument "01\_Myjnia\_WSPR\_BUDOWLANE\_Przedmiar\_13\_19-05-2015\_13-25-40.xls"

Lp. 3.50: Technika myjni samoobsługowej 3 stanowiskowej z systemem dozowania mikroproszku (na stelazu wraz z kontenerem)

**Pytanie nr 4:** Czy zamawiający akceptuje systemy mycia oparte tylko na koncentraty płynnych (np. aktywna piana i spłukiwanie wysokociśnieniowe), bez mycia proszkowego? Prosimy o informację czy wymagane są programy: wstępny oprysk, woskowanie, spłukiwanie/nabłyszczanie wodą osmotyczną lub jakieś inne?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z pkt. 2 opisu architektury – wszelkie stosowane środki chemiczne (płyn lub proszek) które muszą posiadać stosowne dokumenty dopuszczające je do stosowania i świadczące o braku negatywnego wpływu na środowisko.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie związane z koniecznością usunięcia przeszkód uniemożliwiających lub w znacznym stopniu utrudniających wykonanie inwestycji (np. nie zaznaczone na planach: budowle podziemne, wymiana gruntu, konieczność osuszania gruntu) – w sytuacji, gdy okoliczności te nie były znane Wykonawcy w dniu zawarcia niniejszej umowy?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia na usuwanie nieprzewidzianych utrudnień

**Pytanie nr 6:** Czy ze względu na wartość inwestycji Zamawiający dopuszcza płatności częściowe w trakcie realizacji zadania?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych

### **Pytania z dnia: 27.05.2015 r.:**

**Pytanie nr 7:** W projekcie występuje kontener techniczny o wym. 3,0x6,0 m, natomiast w przedmiarze poz. 51: kontener o wym. 2,5x5,7 m. Jaki kontener jest przedmiotem przetargu?

**ODPOWIEDŹ:** kontener 3 x 6 m jest przedmiotem przetargu

**Pytanie nr 8:** Czy Zamawiający akceptuje system myjni opartej na środkach chemii płynnej?

**ODPOWIEDŹ:** zamawiający akceptuje system myjni opartej na środkach chemii płynnej

**Pytanie nr 9:** W projekcie ściany podpiwniczenia z bloczków betonowych, natomiast w przedmiarze ściany gr. 20 cm. W jakiej technologii należy wykonać ściany?

**ODPOWIEDŹ:** obojętnie wg uznania oferenta

II. Odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

*Z oparcia Dyjela*  
KIEROWNIK SEKCJI  
ADMINISTRACYJNO-PRAWNEJ